

اخبار کوتاه

روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد: شناسایی و تایید هویت پیکر مطهر ه شهید خان طومان

روابط عمومی کل سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای از شناسایی و تایید هویت پیکرهای مطهر پنج شهید مدافع حرم محور خان طومان از استان‌های مازندران، فارس و البرز در عملیات تفحص خبر داد.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با عرض تسلیت و تعزیت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام، به آگاهی ملت شهید پرور و عاشق‌سواری ایران اسلامی می‌رساند؛ در راستای پیگیری دستور سردار سرفراز سپاه اسلام، شهید حاج قاسم سلیمانی مبنی بر پیگیری ویژه مفقودین محور خان طومان، با عنایات الهی و تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی گروه تفحص، هویت پیکر مطهر پنج شهید مدافع حرم از استان‌های مازندران، البرز و فارس با نام‌های سردار شهید «عبدالله اسکندری»، سردار شهید «رحیم کابلی»، شهید والامقام «مصطفی تاش موسی»، شهید والامقام «محمد امین کریمیان» و شهید والامقام «عباس آسمیه»، از طریق تطبیق نمونه DNA در مرکز ژنتیک سپاه شناسایی و تایید شد و پیکرهای مطهر این شهدای والامقام به میهن اسلامی بازگشت.

این اطلاعیه افزود: پیکرهای مطهر این شهدای والامقام برای طواف و زیارت حرم مطهر امام رضا علیه السلام عازم مشهد مقدس خواهد شد و پس از طواف ضریح مقدس امام هشتم توسط خادمان آستان مقدس رضوی، به زادگاه خویش رهسپار خواهند شد تا با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد ملی مقابله با کرونا تشییع و خاکسپاری شوند. روابط عمومی کل سپاه عنوان کرد: آیین‌های وداع، تشییع و خاکسپاری پیکر های مطهر شهدا متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

واکنش جماران به ادعای شهادت امام خمینی(ره)

به دنبال انتشار ویدئویی در فضای مجازی، سایت جماران مطالب بیان شده در این ویدئو را تکذیب کرد و موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) نیز به زودی مواضع رسمی خود را اعلام می‌کند.

به گزارش ایسنا به نقل از جماران، در ویدئویی که دو سه روز قبل در فضای مجازی منتشر شده، فردی که خود را حافظ امام می‌خواند، مدعی بیماری و شهادت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی شده است.

بدین وسیله اعلام می‌شود که این فرد جز دوره کوتاهی در ابتدای ورود امام به ایران در بهمن ۱۳۵۷، در بیت امام و حفاظت از ایشان نقشی نداشته و ادعاهای مطرح شده توسط او با هر انگیزه و هدفی که بیان شده باشد، سراسر کذب و بی‌بایه و بی‌اساس است. براساس این تکذیبیه، موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی نیز طی روزهای آینده در بیانیه‌ای موضع رسمی خود در این باره را اعلام خواهد کرد.

سختگوی دولت: شفافیت یکی از نتایج اجرای دارو یاری است

سختگوی دولت شفافیت را یکی از نتایج اجرای دارویاری اعلام کرد. به گزارش ایسنا، در یادداشت توییتی بهادری جهرمی آمده است: با اجرای طرح دارو یاری، ۱۱۹ قلم داروی جدید بدون نسخه (OTC) با پوشش بیمه‌ای محاسبه می‌شوند. قیمت همه داروها هم به صورت برخط در سایت سازمان غذا و دارو منتشر شده و با اسکن QR code روی بسته محصولات هم می‌توان در لحظه قیمت دارو را مشاهده کرد. شفافیت یکی از نتایج اجرای دارو یاری است.

۱۶ صندوق بانزستگی فاقد قانون هستند

نماینده مردم رزن در مجلس شورای اسلامی، ۱۶ صندوق بانزستگی کشور را فاقد قانون دانست و گفت: برای قانونمند شدن صندوق‌ها از هیات رئیسه مجلس و دولت درخواست داریم تا طرح یا لایحه در این باره ارائه کنند. به گزارش ایرنا، حسن لطفی در نشست علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: ۱۸ صندوق بانزستگی در کشور وجود دارد که تنها دو صندوق دارای قانون بوده و ۱۶ صندوق فاقد قانون است. نماینده مردم رزن و درگزین در مجلس تاکید کرد: عدم وجود قانون، صندوق‌ها را با بحران مواجه کرده است. برای قانونمند شدن صندوق‌ها از هیات رئیسه مجلس و دولت درخواست داریم تا طرح و لایحه ارائه کنند تا تمامی صندوق های بانزستگی از یک قانون تبعیت داشته باشند.

تاکید مخبر بر ضرورت رسیدگی سریع به سیل زدگان یزدی

معاون اول رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با استاندار یزد، ضمن بررسی آخرین وضعیت بارش‌های سیل آسای اخیر در این استان، بر ضرورت اطلاع‌رسانی به موقع به مردم و آماده‌باش همه دستگاه‌ها و تیم‌های امدادی تا پایان بحران تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، «محمد مخبر» در این گفت‌وگوی تلفنی به «مهران فاطمی» دستور داد تا به وضعیت مردم، مصدومان و آینه آسیب‌دیده در اسرع وقت رسیدگی شود. معاون اول رئیس‌جمهور حفاظت از میراث تاریخی یزد به عنوان یکی از مهمترین شهرهای گردشگری ایران در برابر تخریب ناشی از سیلاب را موضوعی مهم خواند و از استاندار یزد خواست تا با همکاری وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و سایر دستگاه‌های مرتبط، تمام تلاش خود را برای حفاظت از این میراث تاریخی به کار ببندد. استاندار یزد نیز در این تماس تلفنی گزارشی از وضعیت این استان در بارش‌های سیل آسای اخیر ارائه داد و اقدامات انجام شده برای رسیدگی به وضعیت سیل زدگان و مدیریت بحران را تشریح کرد.

بارش شدید باران و جاری شدن سیل بامداد روز جمعه هفتم مرداد در استان یزد موجب آبگرفتگی شدید معابر شهری، مسدود شدن برخی راه های مواصلاتی، تخلیه برخی روستاها، تخلیه بافت تاریخی شهر یزد و بروز خسارت به تأسیسات زیربنایی این استان شد.

اعضای ناظر مجلس در شورای عالی معادن و فضایی انتخاب شدند

نمایندگان در نشست علنی دیروز یکشنبه، ۹ مردادماه- مجلس شورای اسلام اعضای ناظر مجلس در شورای عالی معادن و شورای عالی فضای را انتخاب کردند. نمایندگان در این نشست حجت الله فیروزی نماینده مردم مازن را با ۱۱۰ رأی به عنوان ناظر مجلس در شورای عالی معادن و لطف الله سیه کلی نماینده مردم قزوین ،آبیک و البرز را با ۱۷۸ رأی به عنوان عضو ناظر مجلس در شورای عالی فضایی انتخاب کردند.

ثبت بیش از یک میلیون درخواست مردمی در سامد

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با بیان اینکه یک میلیون و ۴۰۰درخواست مردمی در سامانه این مرکز موسوم به «سامد» ثبت شده است، گفت: ۲۰درصد این درخواست‌ها در طول ۱۱ ماه فعالیت دولت سیزدهم پاسخ دریافت کرده اند.

حجت‌الاسلام والمسلمین «احمد صالحی» در گفت‌وگو با ایرنا درباره فعالیت مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری اظهار داشت: بسیاری از ظرفیت‌های مردمی به پیشانی دولت، یعنی مرکز ارتباطات مردمی مراجعه دارند و این مرکز در واقع ورودی ریاست جمهوری است.

وی افزود: همه تلاش ما این است تا در همه درخواست‌های مردمی جامعه عمل ببخشیم اما برخی درخواست‌ها زمینه اقدام و عمل ندارد که سعی می‌شود در این خصوص اتاق سوزن صورت گیرد و دلایل آن برای مردم تبیین شود.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری از دریافت بیش از یک میلیون و ۴۰۰درخواست مردمی در طول ۱۱ ماه فعالیت دولت سیزدهم خبر داد و گفت: این درخواست‌ها در جریان سفرهای استانی رئیس‌جمهور و یا از طریق پست و مراجعه به دفاتر مرکز دریافت شده است. صالحی همچنین خاطرنشان کرد: وزرا و معاونان آنها و همچنین مسئولان در هر سفر استانی ۸ تا ۱۴ هزار ملاقات با مردم انجام می‌دهند و پای حرف‌ها و درد دل‌های آنها می‌نشینند و درخواست‌هایشان را به دفتر ارتباطات مردمی منتقل می‌کنند. وی در ادامه با اشاره به تعامل سازنده مجموعه‌های مردمی با این مرکز اعلام کرد که تاکنون بیش از ۹۰درصد درخواست‌های مردمی پاسخ داده شده و برخی موارد هم در حال پاسخگویی و اقدام است.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با بیان اینکه دولت مردمی وعده داده دولتی صادق‌الوعد باشد، ابراز امیدواری کرد تا پایان ماه پیش رو و در هفته دولت، اقدامات لازم برای تحقق همه درخواست‌های مردمی انجام شود.

رئیس‌جمهور به منظور نظارت استادی به عملکرد وزارتخانه‌های دولت دیروز در جمع مدیران ارشد وزارت راه و شهرسازی حضور یافت و برنامه پایش عملکرد مجموعه دولت را از این وزارتخانه آغاز کرد.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی صبح دیروز یکشنبه به وزارتخانه راه و شهرسازی رفت و از نزدیک در جریان عملکرد، طرح‌ها و پروژه‌های مهم این وزارتخانه، خصوصا در زمینه احداث مسکن قرار گرفت. در این جلسه که استانداران سراسر کشور نیز به صورت ویدئوکنفرانسی حضور داشتند، موضوع احداث و تنظیم‌گری در بازار مسکن مهم‌ترین محور سخنان رئیس‌جمهور بود. وی با تاکید بر ضرورت اجرای وعده دولت برای ساخت ۴ میلیون مسکن در کشور برای انجام تکلیف قانونی و پاسخ به نیاز موجود، خاطرنشان کرد: پیش‌نیاز اجرای این طرح اختصاص زمین است که در این زمینه وزارت راه و شهرسازی مسئولیت مهمی به عهده دارد و باید با شناسایی زمین‌های مناسب و تشکیل بانک مسکن، زمینه جهش تولید مسکن در کشور را فراهم کند.

رئیس‌جمهور در ادامه به همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی دستور داد به موجب قانون، تا پایان شهریور تمام اراضی مناسب اعلام شده را برای احداث مسکن در اختیار وزارت راه و شهرسازی بگذارند تا از طریق بانک زمین به متقاضیان واگذار شود، در غیر این صورت تمامی این زمین‌ها به نام دولت جمهوری اسلامی ایران سند خواهد خورد. رئیسی همچنین بر ضرورت اخذ مالیات از اراضی رها شده تاکید کرد و به وزارت راه و شهرسازی دستور داد، علاوه بر ساخت مسکن به مردم «زمین به شرط ساخت مسکن» هم واگذار شود تا در فرایند ساخت مسکن در کشور مشارکت کنند. وی در ادامه با اشاره به اهمیت نظارت بر فرایند تخصیص زمین و احداث مسکن خاطرنشان کرد: دستگاه‌های مسئول باید با رصد و نظارت دقیق، مراقبت

کنند که در تمام مراحل اجرای طرح جهش تولید مسکن، تحت هیچ شرایطی زمینه برای واسط‌گری یا سوداگری مهیا نشود و زمین‌ها صرفا به متقاضیان ساخت واگذار شود. رئیس‌جمهور به استانداران نیز دستور داد که یکی از اولویت‌های مهم خود را موضوع مسکن قرار دهند و به برنامه‌های کلان دولت و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه را با جدیت، سرعت و دقت دنبال کنند.

رئیس‌وی در ادامه توجه به قوانین و اسناد بالادستی در ساخت مسکن انبوه را مورد تاکید قرار داد و افزود: در توسعه شهرها توجه به قواعد و دستورالعمل‌های قانونی در حوزه معماری از اهمیت بالایی برخوردار است. ترجیح دولت توسعه افقی شهرها به جای بلندمرتبه‌سازی است، اما لازمه

اعترافات جدید سر کرده گروهک تروریستی حرکۀ انضال

اظهار داشت: متهم از ابزار جنگی اعم از بمب، نارنجک و سلاح کلاشینکف برای انجام جنایات خود استفاده کرده است.

وی افزود: متهم با بمب گذاری در اماکن عمومی به نام آزادی اقوام مختلف کشور را به شهادت رسانده است.

وکیل خانواده‌های شهدا اضافه کرد: از

محضر ریاست دادگاه و از طرف وکلای خود تقاضای اعمال اشد مجازات را برای متهم دارم. در ادامه جلسه با درخواست قاضی افشاری، نماینده دادستان با حضور در جایگاه با بیان اینکه کشور سبوند جولانگاه، مامن و پناهگاه گروهک‌های تروریستی از قبیل پژاک، حرکۀ انضال و گروهک منجوس منافقین است، اظهارداشت: متهم فرج الله جعب شهروند این کشور است و مورد حمایت آنها قرار دارد در صورتی که وی دارای اعلان فرمز و تحت تعقیب مجامع بین المللی بود.

نماینده دادستانی گفت: حبیب فرج‌الله جعب در سال ۲۰۱۹ برای شرکت در کنفرانس گروهک‌های تروریستی عزم لهستان شد و به دلیل اعلان فرمز، توسط مقامات کشور لهستان دستگیر شد اما با اعمال نفوذ و ورود مستقیم دولت سبوند و حمایت و لابی گری دولت آمریکا، وی با پرواز اختصاصی به سبوند بازگشت تا به فعالیت‌های تروریستی خود ادامه دهد.

وی افزود: متهم برای اجرای نقشه‌های خود ساعت ۱۰ صبح را انتخاب کرده بود تا پس



این راهبرد نیز توسعه دسترسی به زیرساخت‌های مربوطه در مناطقی است که برای ساخت مسکن در نظر گرفته می‌شود. اطلاع‌رسانی شفاف در خصوص همه طرح‌های در دست اجرا در حوزه مسکن، اعمال نظارت جدی در فرایند اجرای طرح جهش تولید مسکن، تفویض اختیارات لازم به استانداران از طریق وزارت راه شهرسازی و ارائه خدمات زیربنایی همزمان با واگذاری زمین به مردم، دیگر دستورات صریح رئیس‌جمهور به دستگاه‌های مسئول، در حوزه تولید مسکن بود. رئیس‌جمهور در دومین بخش از سخنان خود، نظارت به بازار مسکن و تنظیم‌گری در این‌سن حوزه را از وظایف وزارت راه و شهرسازی دانست و بیان داشت: این وزارتخانه باید با پایش دقیق روندها و افزایش عرضه، بازار را

۵ دستور رئیسی برای واگذاری زمین به مردم به شرط ساخت مسکن

به تعادل برساند و اجازه ندهد مردم در بحث مسکن تحت فشار قرار گیرند. رئیسی با اشاره به سهم بالای مسکن از سبد هزینه‌های خانوار، اقدامات نظارتی و مدیریتی در این بازار را یکی از اولویت‌های مهم دانست و گفت: ساماندهی این بازار می‌تواند کمک بزرگی به معیشت خانواده‌ها نموده و بسار بزرگی را از روی دوش آنها بردارد. وی به وزیر راه و شهرسازی و مدیران ارشد این وزارتخانه و استانداران دستور داد برای تمامی پروژه‌ها زمانبندی دقیق تعیین کنند و حتما در فرایند اجرا به زمانبندی یاد شده مقید باشند.

رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی پروژه‌ها به افکار عمومی گفت: با اطلاع‌رسانی شفاف زمانبندی باید امکان نظارت افکار عمومی و مردم و رسانه‌ها بر روند اجرا و تکمیل طرح‌ها در زمان معین فراهم شود. رئیس‌جمهور در این جلسه همچنین پس از استماع گزارش وزیر راه و شهرسازی و معاونان این وزارتخانه در حوزه‌های مختلف، ضمن قدردانی از اقدامات این وزارتخانه در رشد ترانزیت، تسبیح امکانات برای اعزام و بازگشت حجاج بیت‌الله الحرام، پیگیری مصوبات سفرهای استانی و راه‌اندازی سامانه‌های مختلف هوشمند در حیطه کاری وزارت راه و شهرسازی، این اقدامات را زمینه‌ساز تحقق برنامه‌های کلان دولت مردمی دانست.

رئیس‌وی گفت: وزارت راه و شهرسازی خصوصا در حوزه کربودهای ترانزیتی، مسئولیت مهمی بر سر عهده دارد که اجرای دقیق و صحیح آنها می‌تواند پیشران توسعه و پیشرفت در کشور باشد. لازم است طرح‌های توسعه‌ای در این حوزه در زمان مقرر تکمیل شود در غیر اینصورت ممکن است کارایی خود را از دست بدهد. در ابتدای این جلسه وزیر راه و شهرسازی و ششماری از معاونان، طرح‌های در دست اجرای وزارتخانه را تشریح و در خصوص روند اجرای آنها توضیحاتی را ارائه دادند.



زده است. وی ادامه داد: متهم به راه اندازی شاخه نظامی محی الدین آل ناصر در لشکر اورینت، اعتراف و اعلام کرده است که هدف از راه اندازی این شاخه نظامی حمله به اهداف نظامی، اقتصادی و عمومی ایران بود و مردم را هدف قرار می‌داد.

قاضی افشاری گفت: متهم در اقراریه خود معترف شده است که با سرویس‌های اطلاعاتی عربستان همکاری داشته و برای انجام جنایات خود از آن‌ها سلاح دریافت می‌کرده است. قاضی خطاب به متهم گفت: آیا اقراریه خود را قبول داری؟

متهم گفت: تمام اقدامات خود را کتبا اعلام کرده‌ام و همه را قبول دارم. حجت‌الاسلام و المسلمین قاضی افشاری با اعلام پایان این جلسه از دادگاه، گفت: متعاقبا زمان برگزاری جلسه بعدی دادگاه اعلام خواهد شد.

تورریستی متهم حبیب فرج الله جعب در مورد بمب گذاری در ساختمان فرمانداری اهواز، اداره مسکن و شهرسازی اهواز، اداره سرمایه و بودجه اهواز و شعبه بانک سامان در اهواز منتشر شد که سه عملیات از این موارد در یک روز و در ساعته ۱۰ صبح و در حضور اکثریت مردم در این اماکن انجام شده بود.

قاضی افشاری از متهم پرسید: سعید حمیدان ز زمان سلیمانی در حال حاضر کجا هستید؟

متهم پاسخ داد: این افراد به همراه ناجی محمد زاده اکنون در کشور سوئد و تحت حمایت دولت و نیروهای امنیتی این کشور هستند.

قاضی با اشاره اقراریه متهم گفت: سرکرده گروهک تروریستی «حرکۀ انضال» اقرار کرده است با سرتقت برای خود منبع مالی تأمین می‌کرده و دست به اقدامات تروریستی

ساخته می‌شود در خردادماه سال ۱۳۹۳ در محول حلب به شهادت رسید.

سردار شهید حاج عبدالله اسکندری که متولد سال ۱۳۳۷ در محله قصرالدشت شیراز بود، در سال ۱۳۵۸ به پاسداران انقلاب اسلامی در سپاه پیوست و در طول هشت سال دفاع مقدس به طور مستمر در جبهه‌های حق باطل در قالب تک‌تیرانداز، نیروی اطلاعات عملیات، تیربارچی و بعدها در سمت‌های فرماندهی حضور داشت. این شهید بزرگوار در عملیات خیبر بعبوان فرمانده سپاه لا، در عملیات بدر بعبوان جانفشنی یکی از گردان‌های تیپ الهادی، در عملیات والفجر ۸ بعبوان جاننشین ستاد تیپ الهادی و در سلسله عملیات‌های کربلای ۱، کربلای ۳، کربلای ۴، کربلای ۵ و کربلای ۸ بعبوان رئیس ستاد تیپ الهادی مسئول به خدمت بود. شهید اسکندری مچنین در عملیات بیت‌المقدس ۴ نیز فرماندهی تیپ مهندسی را بر عهده داشت و پس از جنگ نیز در مناصب دیگری چون



پیکر پاک و مطهر سردار شهید عبدالله اسکندری که به سردار بی‌سر معروف است، صبح دیروز و پس از گذشت ۸ سال از شهادتش به آغوش میهن بازگشت.

به گزارش ایرنا، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز با انتشار اطلاعیه‌ای از بازگشت پیکر مطهر پنج شهید مدافع حرم با نام‌های سردار شهید عبدالله اسکندری، سردار شهید رحیم کابلی، شهید والامقام مصطفی تاش موسوی، شهید والامقام محمد

تصویب تعاریف طرح نقل و انتقال سوابق بیمه بازنستگی در مجلس

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تعاریف مندرج در طرح نقل و انتقال سوابق بیمه بازنستگی بین صندوق‌های بازنستگی موافقت کردند.

به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی گزارش شور دوم کمیسیون اجتماعی در مورد طرح نقل و انتقال سوابق بیمه بازنستگی بین صندوق‌های بازنستگی در دستور کار قرار گرفت و نمایندگان با اصل ماده (۱) این طرح موافقت کردند.

در ماده(۱) این طرح که تعاریف و اصطلاحات بیان شده، آمده است.

الف- صندوق بازنستگی: کلیه سازمان‌ها و صندوق‌های بیمه‌گر فعال در حوزه بیمه‌های اجتماعی دولتی و غیردولتی اعم از عمومی غیردولتی و خصوصی و …

ب- بیمه‌شده: شخصی است که در چارچوب قوانین و مقررات مورد عمل هر یک از صندوق های بازنستگی، مشترک صندوق محسوب می‌شود و با پرداخت حق بیمه، امکان بهره‌مندی از حقوق و مزایای قانونی را دارد.
پ-سوابق بیمه‌ای: مدت‌زمانی که بیمه‌شده، مشترک هر یک از صندوق‌های بازنستگی بوده و طبق مقررات صندوق مربوطه حق بیمه پرداخت نموده است.
ت- مستمری استحقاقی: واجتی است که برابر ضوابط مورد عمل هر صندوق بازنستگی، در صورت احراز شرایط بازنستگی یا ازکارافتادی به بیمه‌شده و

^[1] به تعادل برساند و اجازه ندهد مردم در بحث مسکن تحت

^[2] به تعادل برساند و اجازه ندهد مردم در بحث مسکن تحت